
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 271/2024 

Autorização de Fornecimento Nº.: 1594/2024 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 2237/2024 
Inexigibilidade - 135/2024 
Homologação:  18/03/24                     Data: 18/03/2024 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 10 SECRETARIA M. SAUDE 

 

Programa - 152 ASSISTENCIA  MEDICA BASICA 
 

Projeto/Atividade - 2- 57   ATENCAO PRIMARIA A SAUDE DA POPULACAO 
 

Elemento - 339039190000 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULO 
 

Cód. Reduzido - 5141 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULO 
 

Fonte de Recurso - 1500 Recursos não Vinculados de Impostos 
 

 

III – FORNECEDOR 

ADRIANO FILIPPI 
  

CNPJ/CPF: 05.024.032/0001-40 I.E: 2070009534 
 
Endereço: Rua Jorge Bodanese, 919 CEP: 95340-000  
Município:  NOVA BASSANO-RS Telefone:   FAX:   

 

Banco: Agência: - Conta: - 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 1,00 UN 63527 Franquia de serviço referente a substituição de 

para-brisa 
  650,0000 650,00 

 

TOTAL R$ 650,00  
V – Finalidade: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO: CHEVROLET SPIN 1.8L AT PREMIER, 
ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2022/2023, RENAVAM: 01327244788, CHASSI: 9BGJP7520PB180469, PLACAS: 
JBQ-2C12, VIATURA Nº 244, DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE. 

 

 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 650,00 
(seiscentos e cinquenta reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
18/03/24 

 


